
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
OGGETTO: affidamento: “Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria  - adeguamento 
funzionale porta di uscita a servizio del piano ammezzato, della Biblioteca e della Segreteria 
Studenti, del Laboratorio SEM e degli studi dei docenti del Dipartimento, riparazione urgente infissi 
del laboratorio SEM. 
CIG: Z973AC1189 
 
 

IL DIRETTORE 
 

− Visto l’art. 23 dello Statuto di Ateneo; 
− Visto l’art. 35 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di 

Ateneo; 
− Viste le disposizioni del Manuale di Contabilità emanato in attuazione dell’art. 2 del 

Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo; 
− Vista la Rettifica Determina n. 96 del 27.04.2023, con cui è stata indetta una procedura 

selettiva di affidamento diretto per manutenzione ordinaria e straordinaria per i locali del 
Dipartimento di Ingegneria; 

−  Vista la richiesta di offerta prot. n. 69766 del 11.05.2023 inviata mediante la piattaforma 
di Ateneo U-BUY; 

− Vista l’offerta economica trasmessa dalla ditta EDIL CA.GI. di CARBONE GIOVANNI 
Prot. n. 72340 del 18/05/2023 pari a   € 10.350,06 Euro (Diecimilatrecentocinquanta/06) oltre 
iva; 

− Vista la Rettifica Determina n. 96 del 27.04.2023 che prevede di aggiudicare la fornitura con il 
criterio del minor prezzo e anche in presenza di una sola offerta valida; 

− Considerato che l’offerta economica trasmessa dalla ditta EDIL CA.GI. di CARBONE 
GIOVANNI risulta la migliore in graduatoria; 

− Vista la congruità dell’offerta economica; 
 

DECRETA 
 

1) di affidare a EDIL CA.GI. di CARBONE GIOVANNI con sede legale alla  Via Nino Bixio, 9  
Frignano (CE), per un importo pari a 10.350,06 Euro (Diecimilatrecentocinquanta /06) oltre iva;  

2) la pubblicazione sul sito web di Ateneo. 
 
 Aversa, 29/05/2023 
  

          Il Direttore 

               (Prof. Alessandro Mandolini) 
Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

GS 




		2023-06-01T10:03:22+0200
	IT
	Alessandro Mandolini




